ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren
Hessenmel sterschaft Elite 2004

Ort: Einhausen
Veranstalter: HRV

Starter

ler Kunstfahren Frauen
1 Kathrin Engd
2 Ellen Guth
ler Kunstfahren Manner
1 Benjamin Meyer
2 ReneEngd
2er Kunstfahren Frauen
1 M.Smasa / V. Alhauer
2 K. Kodek /Y. Schulmeyer
4er Einradfahren Frauen
1 SKV Morfelden
2 RSV Steinbach
4er Einradfahren M anner
1 JSV Neuenschmidten |
2 JSV Neuenschmidten 111
3 JSV Neuenschmidten 1l
Att RV Rockenberg
4er Kunstfahren Frauen
RSV Krofdorf-Gleiberg |
RSV Krofdorf-Gleiberg 11
RV Bischofsheim
RSV Krofdorf-Gleiberg 11
RSV Ernsthausen |
Att RSV Ernsthausen Il
4er Kunstfahren Manner
1 RV Bischofshem 1
2 RV Bischofsheim 2
Att RV Rockenberg
6er Einradfahren Frauen
1 SKV Morfelden
6er Einradfahren Manner
1 JSV Neuenschmidten |
2 JSV Neuenschmidten Il
3 RV Rockenberg
6er Kunstfahren Frauen
1 RSV Krofdorf-Gleberg 111
2 RSV Krofdorf-Gleiberg Il
Att RSV Ernsthausen
6er Kunstfahren M anner
1 RV Bischofsheim
2 RV Rockenberg
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Datum: 21.03.2004

Ausrichter:

Verein

SKV Morfelden
RV Bruchenbriicken

RV Wodlfershem
RSV Ernsthausen

RSC Wea mar-Ahnatal
SKV Morfelden

SKV Morfelden
RSV Steinbach

JSV Neuenschmidten
JSV Neuenschmidten
JSV Neuenschmidten
RV Rockenberg

RSV Kraofdorf-Gleiberg
RSV Kraofdorf-Gleiberg
RV Bischofsheim
RSV Kraofdorf-Gleiberg
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

RV Bischofshem
RV Bischofshem
RV Rockenberg

SKV Morfelden

JSV Neuenschmidten
JSV Neuenschmidten
RV Rockenberg

RSV Kraofdorf-Gleiberg
RSV Kraofdorf-Gleiberg
RSV Ernsthausen

RV Bischofsheim
RV Rockenberg

RV 1926 Einhausen

Eing.:

322,20
328,40

328,20
315,00

280,20
273,00

310,00
306,00

309,80
309,00
309,40
308,80

317,60
317,20
306,80
311,20
309,00
300,40

364,20
364,80
345,20

315,00

318,80
314,20
285,60

311,80
318,40
315,20

365,00
314,20

Ausgef.:

304,35
27591

315,72
290,73

276,57
260,03 B

301,07 B
270,05

295,16 B
294,93

291,10

Attest

289,03 B
288,80

284,93 B
276,90

273,42

Attest

344,97 B
341,44
Attest

297,73

299,60

293,27

244,70 B
275,15 B
271,04

Attest

309,83 B
280,17 B

Seite 1 von

O0O0 OO OO OO0 OO0

oy ore

OO

OO



ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Hessenmei sterschaft Junioren 2004

Ort: Einhausen Datum: 21.03.2004
Veanstalter: HRV Ausrichter: RV 1926 Einhausen
Starter Verein Eing.: Ausgef.:

ler Kunstfahren Junioren

1 Marco Kohres SV Erzhausen 301,60 286,35

2 Markus Kihne RC 1911 Langensdbold 270,60 256,63
ler Kunstfahren Juniorinnen

1 Alexandra Schmitt RVR Oberwalgern 309,60 296,81

2 Simone Grimm RFC Hainstadt 290,60 285,21

3 Sarah Altpass FC Dorndorf 287,20 278,17

4 Mandy Mengd RSV Ernsthausen 286,40 274,91

5 Sara Chekh Ibrahim RSV Weiterode 285,60 272,83

6 Kaerstin Ringling SKV Morfelden 288,80 271,37

7 Jasmin Wallenwein RC Ddkenhem 275,60 260,99

8 TanjaDiederichs RSC Weimar-Ahnatal 272,20 257,30

9 Jemifer Meer RRV Dornhem 275,40 257,11
2er Kunstfahren Juniorinnen

1 SAltpass/ S Altpass FC Dorndorf 280,00 273,47

2 B. Pullmann/ Chr. Arndt SKV Morfelden 286,00 271,31

3 JMee /L.Schulz RRV Dornheim 279,00 269,22

4 M.Bohr/ L.Ronthaer RV Hungen 274,80 263,80

5 M.Mengd / L.Althaus RSV Ernsthausen 255,60 242,27

6 S.Humburg/ S.Dittrich RSC Weimar-Ahnatal 262,80 238,01

7 JHermann/ T.Wenzler RV Biblis 241,60 231,53

8 K.Kiser / A.Betz RMYV Poppenhausen 248,20 230,07
4er Einradfahren Juniorinnen

1 SKV Morfelden SKV Morfelden 301,80 265,83

2 RC 1911 Langensdbold RC 1911 Langensdbold 289,20 233,03

3 FSK Hoof FSK Hoof 265,80 228,54

4 RVRockenberg RV Rockenberg 296,40 Attest
4er Kunstfahren Junioren

1 RV Stierstadt RV Stierstadt 276,20 258,31
4er Kunstfahren Juniorinnen

1 RV Hungen RV Hungen 291,00 272,84

2 RSV Ernsthausen RSV Ernsthausen 279,40 248,87
6er Einradfahren Junioren

1 JSV Neuenschmidten JSV Neuenschmidten 283,40 214,37
6er Einradfahren Juniorinnen

1 SKV Morfelden SKV Morfelden 300,00 260,37
6er Kunstfahren Junioren

1 RV Stierstadt RV Stierstadt 273,20 230,35
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